LEI Nº 1.694/2008 – DE 05 DE DEZEMBRO DE 2008

“ALTERA A REDAÇÃO DO INCISO “I” DO ARTIGO 2º. DA LEI MUNICIPAL
1.529/2007 DE 27 DE MARÇO DE 2007.“

ANTONIO JOSÉ BISSANI,  Prefeito
Municipal  de Água Doce – SC. Faço
saber a todos os habitantes deste
Município que a Câmara Municipal
aprovou e eu sanciono a seguinte Lei:

                                   Art. 1º. O inciso “I” do artigo 2º. Da Lei Municipal 1.529/2007 de 27
de Março de 2007, passa a vigorar com a seguinte redação:

“I. Dois representantes do Poder Executivo Municipal, dos quais pelo menos

1 (um) da Secretaria Municipal de Educação ou órgão educacional

equivalente;”

                                   Art. 2º. Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação.

                                   Art. 3º. Revogam se as disposições em contrário.

Prefeitura Municipal de Água Doce, 05 de dezembro de 2008.

ANTONIO JOSÉ BISSANI
  Prefeito Municipal